2019年 6月吉日

関係各位

（一社）関西サッカー協会

第 3種委員長 山内崇義

2019/20サッカー競技規則改正の関西 3種各大会における適用開始日のご連絡

平素より関西 3種各事業につきまして、ご理解ご支援をいただきまして、厚く御礼を申

し上げます。

タイトルの件につきまして、下記内容にてご連絡をいたします。関係各位におかれまし

ては、改正内容につきまして十分に内容をご理解ご確認していただき、スタッフ・選手、

関係方面へのご伝達を徹底していただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

【関西 3種各大会 適用日】

2019年 8月 31日（土）以降の各大会・試合にて適用する。

「高円宮杯 JFA U-15サッカーリーグ関西サンライズリーグ」

  ・1部リーグ 第 16節

・2部リーグ 第 14節

・1，2部入替戦 10月 14日（月祝）

・昇格決定戦  10月 19日（土）26日（土）

「U-13サッカーリーグ関西ヤマトタケルリーグ」

・第 9節

・昇格決定戦 2020年 2月 16日（日）

「高円宮杯 JFA全日本 U-15関西大会」

  11月 3日（日）～17日（日）

以上

2019/20 サッカー競技規則の改正について

http://www.jfa.jp/documents/pdf/soccer/law_soccer_190516

.pdf

【別紙 1】サッカー競技規則 2019/20_主な改正の概要

http://www.jfa.jp/documents/pdf/soccer/exhibit_1920_01.p

df

【別紙２】サッカー競技規則 2019/20_適用開始日について

http://www.jfa.jp/documents/pdf/soccer/exhibit_1920_02.p

df

動画【修正版】JFA-TV 2019/20 サッカー競技規則の改正について

https://youtu.be/ZzsvhOu6zWc

http://www.jfa.jp/documents/pdf/soccer/law_soccer_190516.pdf
http://www.jfa.jp/documents/pdf/soccer/law_soccer_190516.pdf
http://www.jfa.jp/documents/pdf/soccer/exhibit_1920_01.pdf
http://www.jfa.jp/documents/pdf/soccer/exhibit_1920_01.pdf
http://www.jfa.jp/documents/pdf/soccer/exhibit_1920_02.pdf
http://www.jfa.jp/documents/pdf/soccer/exhibit_1920_02.pdf
https://youtu.be/ZzsvhOu6zWc